2
2/40 ABB
Szczegółowe dane techniczne .... rozdział 10 Wymiary   ...................................... rozdział 12
System pro M
compact®
S 200 P-Z
Z S 200 P Charakterystyka Z
Funkcja: zabezpieczenie obwodów elektronicznych przed małymi i długotrwałymi przeciążeniami
i zwarciami oraz sterowanie tymi obwodami.
Zastosowania: instalacje w budynkach handlowych i przemysłowych.
Norma: IEC/EN 60947-2, VDE 0660 Część 101
Icu=25 kA dla 0,5 A≤In≤25 A; Icu=15 kA dla 32 A≤In≤63 A (zgodnie z VDE 0660 Część 101)
Liczba
biegunów
Prąd zna-
mionowy
 Bbn
4016779
Masa 1
sztuki
Jedn.
opak.
 In A Typ  Kod EAN   kg szt.
1   0,5 S 201 P-Z 0,5 2CDS281001R0158 593410   0,14 10
   1 S 201 P-Z 1 2CDS281001R0218 593427   0,14 10
   1,6 S 201 P-Z 1,6 2CDS281001R0258 593434   0,14 10
   2 S 201 P-Z 2 2CDS281001R0278 593441   0,14 10
   3 S 201 P-Z 3 2CDS281001R0318 593458   0,14 10
   4 S 201 P-Z 4 2CDS281001R0338 593465   0,14 10
   6 S 201 P-Z 6 2CDS281001R0378 593472   0,14 10
   8 S 201 P-Z 8 2CDS281001R0408 593489   0,14 10
 10 S 201 P-Z 10 2CDS281001R0428 593496   0,14 10
 16 S 201 P-Z 16 2CDS281001R0468 593502   0,14 10
 20 S 201 P-Z 20 2CDS281001R0488 593519   0,14 10
 25 S 201 P-Z 25 2CDS281001R0518 593526   0,14 10
 32 S 201 P-Z 32 2CDS281001R0538 593533   0,14 10
 40 S 201 P-Z 40 2CDS281001R0558 593540   0,14 10
 50 S 201 P-Z 50 2CDS281001R0578 593557   0,14 10
 63 S 201 P-Z 63 2CDS281001R0608 593564   0,14 10
2   0,5 S 202 P-Z 0,5 2CDS282001R0158 593571   0,28   5
   1 S 202 P-Z 1 2CDS282001R0218 593588   0,28   5
   1,6 S 202 P-Z 1,6 2CDS282001R0258 593595   0,28   5
   2 S 202 P-Z 2 2CDS282001R0278 593601   0,28   5
   3 S 202 P-Z 3 2CDS282001R0318 593618   0,28   5
   4 S 202 P-Z 4 2CDS282001R0338 593625   0,28   5
   6 S 202 P-Z 6 2CDS282001R0378 593632   0,28   5
   8 S 202 P-Z 8 2CDS282001R0408 593649   0,28   5
 10 S 202 P-Z 10 2CDS282001R0428 593656   0,28   5
 16 S 202 P-Z 16 2CDS282001R0468 593663   0,28   5
 20 S 202 P-Z 20 2CDS282001R0488 593670   0,28   5
 25 S 202 P-Z 25 2CDS282001R0518 593687   0,28   5
 32 S 202 P-Z 32 2CDS282001R0538 593694   0,28   5
 40 S 202 P-Z 40 2CDS282001R0558 593700   0,28   5
 50 S 202 P-Z 50 2CDS282001R0578 593717   0,28   5
 63 S 202 P-Z 63 2CDS282001R0608 593724   0,28   5
3   0,5 S 203 P-Z 0,5 2CDS283001R0158 593731   0,42   1
   1 S 203 P-Z 1 2CDS283001R0218 593748   0,42   1
   1,6 S 203 P-Z 1,6 2CDS283001R0258 593755   0,42   1
   2 S 203 P-Z 2 2CDS283001R0278 593762   0,42   1
   3 S 203 P-Z 3 2CDS283001R0318 593779   0,42   1
   4 S 203 P-Z 4 2CDS283001R0338 593786   0,42   1
   6 S 203 P-Z 6 2CDS283001R0378 593793   0,42   1
   8 S 203 P-Z 8 2CDS283001R0408 593809   0,42   1
 10 S 203 P-Z 10 2CDS283001R0428 593816   0,42   1
 16 S 203 P-Z 16 2CDS283001R0468 593823   0,42   1
 20 S 203 P-Z 20 2CDS283001R0488 593830   0,42   1
 25 S 203 P-Z 25 2CDS283001R0518 593847   0,42   1
 32 S 203 P-Z 32 2CDS283001R0538 593854   0,42   1
 40 S 203 P-Z 40 2CDS283001R0558 593861   0,42   1
 50 S 203 P-Z 50 2CDS283001R0578 593878   0,42   1
 63 S 203 P-Z 63 2CDS283001R0608 593885   0,42   1
UBmax
253 V ∼
72 V ...
UBmax
440 V ∼
125 V ...
�
UBmax
440 V ∼
Zestawienie
Wyłączniki instalacyjne serii S 200 P
 -
2C
S
C
40
00
04
F
02
01
2C
S
C
40
00
02
F
02
01
2C
S
C
40
01
28
F
02
01
2
2/41ABB
Szczegółowe dane techniczne .... rozdział 10 Wymiary   ...................................... rozdział 12
System pro M
compact®
S 200 P-Z
Z
Z rozłączalnym biegunem neutralnym NA
Liczba
biegunów
Prąd zna-
mionowy
 Bbn
4016779
Masa 1
sztuki
Jedn.
opak.
 In A Typ  Kod EAN   kg szt.
1   0,5 S 201 P-Z 0,5 NA 2CDS281103R0158 594059   0,28   5
+   1 S 201 P-Z 1 NA 2CDS281103R0218 594066   0,28   5
NA   1,6 S 201 P-Z 1,6 NA 2CDS281103R0258 594073   0,28   5
   2 S 201 P-Z 2 NA 2CDS281103R0278 594080   0,28   5
   3 S 201 P-Z 3 NA 2CDS281103R0318 594097   0,28   5
   4 S 201 P-Z 4 NA 2CDS281103R0338 594103   0,28   5
   6 S 201 P-Z 6 NA 2CDS281103R0378 594110   0,28   5
   8 S 201 P-Z 8 NA 2CDS281103R0408 594127   0,28   5
 10 S 201 P-Z 10 NA 2CDS281103R0428 594134   0,28   5
 16 S 201 P-Z 16 NA 2CDS281103R0468 594141   0,28   5
 20 S 201 P-Z 20 NA 2CDS281103R0488 594158   0,28   5
 25 S 201 P-Z 25 NA 2CDS281103R0518 594165   0,28   5
 32 S 201 P-Z 32 NA 2CDS281103R0538 594172   0,28   5
 40 S 201 P-Z 40 NA 2CDS281103R0558 594189   0,28   5
 50 S 201 P-Z 50 NA 2CDS281103R0578 594196   0,28   5
 63 S 201 P-Z 63 NA 2CDS281103R0608 594202   0,28   5
3   0,5 S 203 P-Z 0,5 NA 2CDS283103R0158 594219   0,56   1
+   1 S 203 P-Z 1 NA 2CDS283103R0218 594226   0,56   1
NA   1,6 S 203 P-Z 1,6 NA 2CDS283103R0258 594233   0,56   1
   2 S 203 P-Z 2 NA 2CDS283103R0278 594240   0,56   1
   3 S 203 P-Z 3 NA 2CDS283103R0318 594257   0,56   1
   4 S 203 P-Z 4 NA 2CDS283103R0338 594264   0,56   1
   6 S 203 P-Z 6 NA 2CDS283103R0378 594271   0,56   1
   8 S 203 P-Z 8 NA 2CDS283103R0408 594288   0,56   1
 10 S 203 P-Z 10 NA 2CDS283103R0428 594295   0,56   1
 16 S 203 P-Z 16 NA 2CDS283103R0468 594301   0,56   1
 20 S 203 P-Z 20 NA 2CDS283103R0488 594318   0,56   1
 25 S 203 P-Z 25 NA 2CDS283103R0518 594325   0,56   1
 32 S 203 P-Z 32 NA 2CDS283103R0538 594332   0,56   1
 40 S 203 P-Z 40 NA 2CDS283103R0558 594349   0,56   1
 50 S 203 P-Z 50 NA 2CDS283103R0578 594356   0,56   1
 63 S 203 P-Z 63 NA 2CDS283103R0608 594363   0,56   1
UBmax
253 V ∼
72 V ...
UBmax
440 V ∼
4   0,5 S 204 P-Z 0,5 2CDS284001R0158 593892   0,56   1
   1 S 204 P-Z 1 2CDS284001R0218 593908   0,56   1
   1,6 S 204 P-Z 1,6 2CDS284001R0258 593915   0,56   1
   2 S 204 P-Z 2 2CDS284001R0278 593922   0,56   1
   3 S 204 P-Z 3 2CDS284001R0318 593939   0,56   1
   4 S 204 P-Z 4 2CDS284001R0338 593946   0,56   1
   6 S 204 P-Z 6 2CDS284001R0378 593953   0,56   1
   8 S 204 P-Z 8 2CDS284001R0408 593960   0,56   1
 10 S 204 P-Z 10 2CDS284001R0428 593977   0,56   1
 16 S 204 P-Z 16 2CDS284001R0468 593984   0,56   1
 20 S 204 P-Z 20 2CDS284001R0488 593991   0,56   1
 25 S 204 P-Z 25 2CDS284001R0518 594004   0,56   1
 32 S 204 P-Z 32 2CDS284001R0538 594011   0,56   1
 40 S 204 P-Z 40 2CDS284001R0558 594028   0,56   1
 50 S 204 P-Z 50 2CDS284001R0578 594035   0,56   1
 63 S 204 P-Z 63 2CDS284001R0608 594042   0,56   1
�  UBmax 125 V ... z 2 biegunami połączonymi szeregowo
UBmax
440 V ∼
125 V ...
�
Zestawienie
Wyłączniki instalacyjne serii S 200 P
 -
2C
S
C
40
00
03
F
02
01
2C
S
C
40
01
32
F
02
01
2C
S
C
40
01
32
F
02
01